
ZARZĄDZENIE NR 0050.216.2023 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 59 895 558,55 zł  w tym dochody majątkowe    –  18 226 285,55 zł 

2) Wydatki  – 76 271 021,32 zł  w tym wydatki majątkowe     –  32 748 466,18 zł 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 5E99ECBD-A56A-4F1A-B8E0-13FAC6F10FD0. Podpisany Strona 1



 

   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                            Nr 0050.216.2023 z dnia 20 października 2023 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 12 098 842,00 0,00 12 098 842,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 512 896,66 0,00 1 512 896,66 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 11 250,00 11 250,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 14 250,00 -11 250,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 652 385,00 0,00 3 652 385,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 296 318,00 -4 000,00 292 318,00 

  3110 Świadczenia społeczne 296 318,00 -4 000,00 292 318,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 979 020,00 7 000,00 986 020,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 922,00 4 000,00 19 922,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

 85295  Pozostała działalność 401 080,00 -3 000,00 398 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 -3 000,00 85 000,00 

         
Razem: 76 271 021,32 0,00 76 271 021,32 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: 5E99ECBD-A56A-4F1A-B8E0-13FAC6F10FD0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.216.2023 z dnia 20 października 2023 r. 

 
 
 
I. Zmiany w wydatkach budżetu  

 
1. W dziale 801 – w planie finansowym Zespołu Szkół Publicznych dokonuje się korektę klasyfikacji 
budżetowej paragrafu. 
2. W dziale 852 – dokonuje się zmian w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej na wniosek 
kierownika (pilny zakup bojlera do podgrzewania wody). 
 
 

Id: 5E99ECBD-A56A-4F1A-B8E0-13FAC6F10FD0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r.
	Uzasadnienie

		2023-10-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




